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St'4itn4 miÍ4 Z llcslinného Nonh Vi rii ra to mflai'inllibii a doslal agenturu pojilťovael

prol Jelínka 1 Linwoodktrtý mlu
vil o povinnostech rodičů a ocluinrnrjařené mladíky po městě

proto kdyl asi o j hodině po
18 tdMiijfi Zvliltnf překvapeni
dostalo pr4 vci mlíkiroy nt ICslsta fifírc!: U01-- 3 remam alců íč jeho byla dobře pro
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vea psdetřelým i hosty u liil
panství Nový Zimk u Hostinné myllona lu t lam prošpikována

žertem col jest jit zvykem kolrizy
projížděl pustil se ta nim

1'iilMnl po
Iravy a noilmlilvk m

i6iImiIho l choť iitli se v lírliio
brzy dostihl vflg u vykřičenéhodn-c- h matkou tdrsvých řtvrríit Jelínka

společnosti "Atlas" Po několi-

ka dnech tase odctcl pro penise
ale Machovi nasytila ae již dobro
družného "vandrováni" a za jeho
nepřítomnosti mu tipláchls Do

psala svému muti a len dosel si

pro ni do Uherského Ostroha
kam se 1 Urna uchýlila Za tuto

nepodařenou svatební cestu ie

Třetím číslem byla opět angliiht řti taneťnt táhavf Ze yrt
domu t něhož dva mladici vy

stoupili do mislnotti vedli

Tsm je istkl a předvedl na slriž pilcki piseřl předneseni mužskýmSttopnice so oeaimu: V úterý

St Paul

Minneapolis
Duluth

sborem Po léto následovala řeč
a února konala s v jednom ho nici kde oba výroMci po delžim

zapíráni se přiznali le už předitinci v obci Svtfbohách ttoeínl Minnesotski a
Dra Jelínka z Hrna Jeho před
měl byl "Školák a jeho zdraví " V

tihavatfri míla smutnou dohru několika dny pojali imysl Kstcři
Mlt)fááaiiiakiloM I

So 'V£t2í'Vf "VHiraka mlalmlrt y

tli "''"JIL" {"'' - SWouth'

léto viděl jsem mnoho dobrého a
Ženou jiného vyměřil nyní krajský
soud v Uherském Hradišti Mtr-linkov- i

Iři měsíce těžkého žaláře

K ránu doslali ie hiidchofci mesi nu Hejdovou o niž věděli Is nosi
při sobi peníze a knížku zavraž

nisledovinl hedného A bylosebou do hádky a tu jeden t nich

Nejlepílm lékum proti
těmto rlioroliilin J11

Dr Aurust Koenhj 'a

Hamburger

Troploii

by mým přáním by řeč ona byla C V v Meré Prase Mlubodl nožem tvého aoiidruha niko

Wisconsinski jezera
Milwaukee

Waukesha
Dakota Hol Spring

Deadwood
Providonce R I

Portland Maine

zostřeného poslem jednou za 14

dni
ortlifráará anhtia kalrinn a u

dit! peněz jejích se zmocnili
Mladí lupiči iHletý vyučený řez

nik Jan Pavlfk z Českých Dudějo

HMI Vén SHi nnaifluloíl Jan ffT™Ku- -
likrite do boku až tento cbrocen
krvi padl k zemi Těžce zraněný V' U' ftnlk Ant f Vrtl

oližlěna ve vlech českých časopi-
sech neb obsahovala velké množ-

ství dobrých bodů jak pro rodiče
lak i pro učitele

Zemřtl po vy Itleni %ubu — Ná k'klwl'ilk Volt J CÍialu'ilkf nrí"
hudebník fjnpravca byl do nemoc deuaík Navrátil v Holubi ZhoN víc a I7iety Antonia Mika téhož

řemesla c Hobíub doznali Že jižnice ve Stropnici kde za králko trpěl již delli dobu bolestí zuba Cislem pátým byl anglický dvoj NOKTH-WESTEK- N DRAHAskonal tři dny na Heidovou číhali aleaby tomu udělal konec vzal Komenský í TI v Hayward
Minnesotazpěv přednesený sl Menglerovou

leprve v sobotu se jim poštěstiloMatka i Jlllttm tfadla do tludny sl Sonkovou Ještě dnes ne 1401-140- Faroam St

Omaha
ji samotnou v lese přistihnoutiPřed několika dny fla alabomy mohu se zdrželi bych slečnám

dratev ovizal kolem zubu Škub-

nul— a zub vyletěl Urzy vSak

opuchla Navrátilovi tvář dáscfl
rozbolela se jeStě více a domácí

ilna domkářka Anna Topičovi do nejaova sunaau v lese nOfli a

odbváavá aobdm I nadáli v nalol PMi
1 Kunřiir Paanaaká
Joanř Straka Úlanvllla? Mlím „'

Karel Tellký t Til v Ny# iřebonl
právě když v ní něco přehrabávala

negratuloval k jejich uchvacující-
mu zpěvu

Velikové a v niručl nesli svoji
Uložení penězpřistoupil k ní A Mikea tázal sedvouletou dcerufiku Marii Ve Ve

Po tomto následoval pan F J Minnesota
lekvary nepomohly Léxař k

němuž se konečně Navrátil uchýtikové v dome domkáFe Antonína v iižních pozemcíchZeman který mluvil o "Školních odtiyr ará arhnaa kadou 4 nadSI r máalrl
Hřwlaajla Jn KIkIu Mnl-onu- r

fclnn
'í"h ""lB- - Minn t lam- -

Takovií iiložiiní tioní-- nnnt snekulnvýborech a povinnostech jejich "Javoříka spadla v6ak f a děckem
do 8 m hluboké studny Na íOtO Mtoa tlvnl Jih nutil novou žerní Obchodní

lil zjistil otravu krve a dal ne-

mocného převézt! do nemocnice
Druhého dne byl ubožák mrtev
Spina z dratve dostala se mu při

(lottrsvni prostředky sou rt mAfoniiEXPOSITIONúzkontlivé její voláni pfinpcli jl
Číslem sedmým byl opět zpěv an-

glický předneseoý smíSeným sbo-

rem z Abie- - Číslem osmým bylo
niijliipíl J'(i'lnilif Jiikt mírni! s přínlviiJavollkovi na pomoc a vytáhli ji i Vzdor tímto a llnviii tifednoslum llííiif

pozemky ie prodrtvsjf za eeny rlslnko(Mekem Tlpiiovi byla jen "Pravidelná náv&těvs Žáků ve
trhání zubu do rány a připravila
mu smrt

MÍnri nlKa Uiiyla

t TIII Rovnost Orratonna Mlnn
odlévá svá ichtia kaídou nndíll mtaiol
ladnii hodinu nUpol vilnl fi 8 T S
Vr M1ai„ri mlalopřnda topola loik?
pokladník Ailolf ll„Mk( prívodflí "-

-i'TáTioCy! VavHnř"'""

lehce zranína kdežto dícko bylo
pou ieu cenil SKiitnriioii a při nynJiilrh
cenricb pllniHuJI vniky zlkk z tilnžnriýeli

jí proč neSla jinou známou cestou
nežli vSak mohla odpověděli ude-

řil ji klackem do hlavy tak že
v bezvědomí k zemi klesla Mika

jí pak zasadil jeStfi několik ran

společně s Pavlíkem který ji

potom obrátil obličejem k zemi

by křičeli nemohla Když byla

Hejdová ve mdlobách udeřil ji
Mika kamenem do hlavy že se

kámen ten rozpoltil načež ji oba

dva zavlekli asi dvacet kroků dále
do lesa kde jí jefitě několik ran
zasadili a do ní tak dlouho kopali
až měli za to že jest mrtva Pak

Škole'1 předneseno proí J J Ko

lihou Z Abie Čínlem devátým
již mrtvo Nevysvětlitelným jnst Smrt pro dlhdnelt — Staré poře

peiif-- w rutin (ii)f znikn e 1 Jl) yfiut
ně itif olnlržlto sdsrma tkalfcíelijakým rpflsobern mohla Topičovi kadlo že lidský život visí na nitce výhod pozimikfiv Knntueký Kápsilnímbyla anglická dcklamace "Zinga-rclla-

přednesená sl Jolmsonovou
a dítkem do atudny upadnout osvědčilo se nedávno na iBkté iiinnekkeii misaisaippi aimtsisnA IdzI

cleh nn smdi hlfío llllniilsContrsl driilivneboť studna jest dobřs kryta z Fremout která přítomně vyučuje pro hliidiijliit domovy a pro ty Již ehtříjíEmilii Zimové dceři rolníka v

Kostelci nad Labem Dívka šla vuooiifl iiiomi pniiiu aopiktu si nizuBrně Přednes jejl byl velice
Stalo se tak následkem slabomysl-nost- í

domkifky
Výbuchem dynamitoví patrony při

úchvatný a líbil se velice )IUHilll!
W H BKILL

IKH 1'nrnHin Hat PiuaAiřt

HlMilok t IX v 1'lne fltr Minnesota
wiliváavásehoMkadous nudili v niMnl v

¥: W"klrt Vánlav í(r prívoilíVTimivnitřní alrál J„ l'r l

atrá Mittr-- fnNiháaks 1'lns Olty MlHn

É X íwdioshiran v Ollrla Mlnn
Pfelad Ant IMk Bilatopfartaala Hod

lí"p!ířií'?í""!nt1' YJ'uřVhv''

11) ledna 9 konvi a džbánkem pro
vodu do mlýnské strouhy zvané Číslo desáté přineilo nám vScm

Oimilia Nl Illliula (Jiiirl II Hffl 0 olř o!i Přísného vyšetření 'Mácovky' nedaleko svého oby pravou pociioutku totiž tenkou
potřsbuje příčin úrazu jimž stl pístfl pp proí Kolihou proídli Když naplnila konev ode-

šla nevzpomenuvfii si na džbán

ubohou stařenu obrali o hotové

peníze a záloženskou knížku
si ruce ve studánce u kaple a

spěchali velkou oklikou do Budě

Slechem Dr Jelínkem a Kevžen byl ve Čtvrtek dne 4 února
František Kopecký 47letý dílofk Odlirá avá a„l(i druhou nudili V míálelŽaludem Siv Meniiclch u KiSan bydlící a za ťeelilfl í XI r Ho Omaba Heli

OílliřVáaílf UIAi (ipnhé _
měrou že

jejž postavila na kraj břehu

Teprv v poli cestě so naS rozpom
oěla i postavivší konev chvátala

Písefl lato Ubila se tou

byli pěvci vyvoláni k

její před ukončením

10 května

DŮLEŽITÁ ZMfiNA

NOKTU WKSTEKN DRÁHA

Kanní Norfolk- - Bonestecl
osobní vlak zrulíen

menlnaný při stavbfi druhé koleje ol o oain lindln vafar r linl Ifr I11 114opakováni
idaJan :rvnf mi a Q mlatopf Fr alt- -dríhy císaře Františka Josefa břehu zpět Ilyla jc&tě viděna

"rtnik AUo Zorni ák mNorth KO ul„ pukl J VwcáaaaSI éSSIueceneno une trhali dfinici v
jak se shýbá po džbánu kterýž se

na NÁDRAŽÍ NA WEBSTEK ulStrancieícb skílu dynamitem Jo Číslo XII Chrudim r Itaelne Wlanepochybně svezl po okluzkém Sforz Brewing Co odijvsivt sehni katdou Hati auliottt v máden náboj nevybudím I a byl prý břehu do vody Dívka sahajíc

jovic Aia zRii především se

posilnit do hostince "U českého
Němce" kde dal Mika Pavlíkovi
na útratu 5 korun a poslal cj
s vkladní knížkou do záložny
Tam tvářil se Pavlík velíce hloi
pě a pravil aby mu vyplatili 150
korun které potřebuje na pohřeb
matčin S těmito vybranými pe
nězi a čáutkou na hotovosti Hel

po něm sklouzla na zmrazku a
OMAHA NEB

střemhlav spadla za džbánem do

proudu kterýž ji zanesl do Labe vyríM vyliirný ležík r prsváim fa
skílio eliineli) nrl miAflio Číslo XIII íeský Lr r Hesřorth II mlNežli se sousedé sběhli aby ne lín "bulu it výlioriiiS vody 1 vlimtlil

arték(í stuilnlee
Wlllld í l Mlnn

programu
Číslem jeduaáctým byla "Mo

rálnl výchova'' od Kev Žaluda'
byla pravým zlatem a nadějme se

že utkví hluboko v paměti každé-

ho posluchače tho 12té byl

ang zpěv přcdneiený srnlSeným

sborem z Brna Číslo 13té mu

selo být vynecháno Měl totiž
mluvit fkoldozorce líruíka jeli
kož ale měl toho dne povážlivou
nemoc v rodině nemohl se dosta-

vit což bylo velké zklamáni pro
mnohé z nái
Na to program uzavřen angli-

ckou písní "(Jood Nighť' před

šťastníci pomohli zmizela pod

a přijíždí a odjíždí z

UNION NÁDRAŽÍ

VyjíŽIÍ denně v 7:15 ráno a

přijíždí v 10J34 dop čině
ťizké spojení v Noríolku 8

NOVÝM DENNÍM VLAKEM
ď Lon({ 1'ine

mÍMt před nim ležících
kromě neděle

Městské úřadovny 140 1403
Farnam ulice

Í''I'?V'"'5W kaMoM druhou nadíll r nin
vodou Mrtvola nebohé dívky

Hvtitovoii povést získslo
I lahvoví! píro „„ 1'latuikK UJauinlk Judllíku KlsIS

Ant Kotvai pokladník Jun Kotvslvytažena byla teprv druhého dne
Lobkovic a dopravena do bytu

dové uloupenou vydali se vesele

na cestu po hospodách najali si

vůz který je stálo vozil koupili si
též nové Saty a hýřili až do noci

kdy za poilední fitací vybrali si

Hallkflv vykřičený dům kď:ž byli
zatčeni Dle llíení vlastního činu

ííhIo XIV Isdlmlr Kláml
T Tiikcolils rVIszarmoucených rodičfl Pitvu mrt n"Jlnpl sloliil piv

vyznamisiuiné stliitii miulallí 11

ZHiiiíalliiki výalitv'-
-

voly vykonal obvodní l5kař dr Vílí '? i'" ' nvWi v mastní

lijada tajnmnlk Vá! Ilai„ii-- Joa llavnl
J„a Kriiliul poaiaiJnik

v zemi zapomenut Kopecký na

dotyčném místě kopal a zavadil

kopáčem o patronu Nastal vý-

buch jfmž ubohý Kopecký velice
tížce zranín byl v obličeji Vypá-

leny mu byly o 16 oči a pravá rukl
na několika místech rotiřífitěn

Kopucký juuž jest otcem čtyř t

tk byl naložen na vlak a odve-ze-

de Prahy Na nádraží cluaře

'rantiÉka Josefa byl z

ochranné tísníce obvázán a v am-

bulantním vozu dopraven Jo
Jak se mohlo ulit že

patrona byla v zemí 'zapomenuta'
a pak na témž místě kopáno) Se

strany zodpovědných orgánů je to
nedbalost nejvýše trestuhodná a

íisloiiží přísného odsouzení

Vnttl vdanou lenu — Písař Jan
Martinek z Petrova neznámí! sej

Vorlíček z Kostelce nad Labem

Juil IÍIIS 6 XV llniLlna SfUťraportíntlt Chudil Aa 1'flink v němž si oba ničemové odporo
ndhývá avá whtim kad drtiliiáia ihvah a jeden na druhého větM částtemřil — 7 Dražinova se sdělní" Ziniii va Vloridtó ii?"IuT A''"''llll riida Jun Hhonka

mltopi„l Jm Sipí uj j„llfW1 II IV llll JM
V pondělí dne 8 února o 3 hod viny svalití chtěl bylo to pllmo

bentiálnl přepadení o němž dalfil fjnrnil pxklftdník Frank KUodpolední zesnul ve svém bydlilti
ftelirnaka í XVI v Omalm Jfbpodrobnosti teprve na jcvo přiDrsžuovfi starý prsporcčnlk Proč si to nezařídíte tak abyste

jdou až oba zlosynové se úplněChodu Matěj Příbek v požehná
HdMíaá„ ilirakaMá první iluirf v
yalnl pJ W llnwha 1'Hua 1 W llroí li
tiijamn k s nMiifcjkiihMrií imo s m

mohli stráviti zimu v krajině slu
přiznajíném věku 87 lit Zesnulý byl nečného jasu a květin? Vydání se

zimním pobytem ve Floridě spojeosobností vi!obccni známou a

oblíbenou nejen v okolí ale i v

nesenou mužským sborem
Učitelstvo i Ikolní rada z Brna

zasluhuje pochvalu I uznání za

své snahy neb program jejích byl
nad míru poučný a jsme přesvěd
čeni že byl od každého přítomné-
ho pochopen a oceněn Nebylo
by na Škodu kdyby i jiné České

osady pořádaly podobné progra-

my a takto poučovaly samy
Takovým spňsobem docílíme toho
že lkaly v českých osadách budou
zkvétati a pak nebude dlouho
trvat že vylinou se v popřudf nad

jiné

116 jest lak nepatrné 11 porovnáni
ÉÍhIo XVIII Bratři Nutiim

t Dryrrood Wls
l'11lijl naději

raze kdo u mnohých V dobréna podzim lofHkého rokj 1 man volili al náalndulliiláladnlkyi pidda Jn1'lllnr iniaUipliilaMla KmnM Klrikor
jMr Kuia a„i ii„i i uib 'f

Pan Gustav Němec t Ann Ar

bor Mích sděluje způsobem niídkou pekare rrant Macha ve

S prospěchem jakého docílíte že
netřeba vám vydmi v Kane své
zdraví v chladné nepříjemné zimě
na severu Nedomnívejte se že

To Kyaiiav prWodíl Jan Uvmnn nilthilZvolcnově poněvadž se mu 25

1'rar í p(ilttila inripiiiriiTiil ilopritvN

z Baltimore do Břemen
pMino po iiovfnh lyimlrulmv'h
p„liiiili-- piirrili:li:li ol ÍMW do
Utmi lun anoiiiial li

Cm'I Ilrciliiu Ithclii K iii In

Kninkriirt llnunl-iiliii(- t

(

II kajuta z Baltimore do Ercmco

01I H4iino riulioru
Tyto pnriilky nm]l pour" f1n tHrti kajutil J oxnanna jaat Jako II knjuta
Vť" jHianovan parníky lamí víhradiiá
iá vlivu tliuiliivitiiá h tnlltioiá anlony a

řkilkiiiliil 11 imluM fclitktrli-k- ová
prtra h

Pulíl iprivy poílívijl Knarálnl Jtuliialalilt
A HOMITSf Ai"ll lilt fit

h Honili itnv st„ iiKiiin„ra Md

ir ma raaiirMTH
Wfi inHrl„rii ni„ CJiIihko lil

Duho JiiJIch rilaup I il

Železniční pozemky na prodej
V severním Wisconsinu Chica

zorným jak o Životě ženy jeho atrss Jw Jwlfnk rankovn atráá íhtán
N„lll 'Ipornlnl vftior Vi Novák loař
VlHaniif Jan Irnrr MIAncjvčtftl pohodlí nuléti lze tolikopochybováno a jak jednoduchý

lelá kypři žínka zalíbila zapředl
ní milostný poměr Poněvadž

Mach ji zároveň hostinským bylo

kattdou druhou nrdáll v mHik
v drahých hotelích Ve skutečdomácí prostředek zdraví jí navři
ností jest ve Floridě na sta holeMartinkovi beztrestně možno clo- - til Plíe: "Zena mole užívala Josef KavanKoku minulého byla pořádána lů v nichž pohodlí prvé třídy doschůze tohoto druhu v Abie cožDra Petra Hoboko 1 velikým

cházeli do domu a ve svých neka

lých plánech pokračovali Ko stane se vám za tH 00 týdní a výa
prospěchem Neduh jejl skládal byl dobrý začátek a myšlénka ona

ujala se dobře mezi lidem a tu jest
Chysláte-l- i se na cesiu mějte

pozemkový

Oil a pojišťující Jednatel
Oťční přemluvil Machovou aby se ze zartaralé žaludeční nemoci a
nírii ujl do Ameriky a slíbil naděje že nástupcové nsli osvojí

na zřeteli že dráha "Dixie Flyer"
skýtá vám rozkoftoějftf cestu ze

paměti zachována jeho ač stařec-

ká přee statni vysoká postava
NatStívil Prahu o obou výstavách
jubilejní i národopisné a súčaslnil
se váech výprav chodských do

Prahy ae svým praporem Na

Prahu a mnohé příznivce své v

Prizn do posledních svých oka
mžikA velico čailo rád vzpomí
nl a jMě v posledních chvílích
svého Života toužíval jestli j' 6lě

někdy Prahu uvidí Z turista

procházejícíh Dražinovem nikdo

neopomenul navítíviti stsrdho

Matěji potřásli jeho pravicí a

dáti li okizati jdiO chodaký pra
por jimž se zesnulý rád honoif-vs- l

Smrt přckvspila jej neoče-

kávaně bez nemoci a bez boletti
Pohřben byl ve čtvrtek dne 11

února ráno na hřbitově Kleneč- -

po Sesi měsíců upoutána byla na 2709 Již 15) uJlce©ie opatří peníze na cestu Nej Si tento zvyk a budou pořádat po
St Louis do Jacksonvílle Flalůžko Měl u ní jednoho zdříve vral si Machovou k sobě do Prodává luty llmanaT So Omaaadoluió poučné přednáSky a sctine
nežli kterákoli jiná veskrzni driuejlepsích lékařů v Ann Arbor i nadáloťylu a sháněl skutečně peníze

tunik a larmv v pollli („nahy l va
ani á uojiáiáni iiM vám u i h n„JlrliSniHipll iianá-- iiiJfill-- i 'iíá lalivá aa
vrhoMivovánim alwtrakin

ha ze západu ádné pfesedánl
go St Paul Minneapolis & Uma
ha dráha má na prodej při nízkých

mého osobního přítele ale m pamezitím co oklamaný pekař na Volám tedy hřímavé "Na zdar"
darmo hledal zmizelou manželku Obraťte se s důvěrou n nřho a

mohl jí Polom po dva měsíce

léčila se elektřinou ale opětně bez
pořádajícímu výboru v Brně!

J D Haslk v Abie Neb

mezi St Louis a Jacksonvílle Fla
Dráha "Dixie Flyer" projíždí I

takovými mínty jdko Nashvillo

Chattanooga Lookout Mounlains

budovám spravedlivé ponl uŽeno

cenách a výhodných podmínkách
platebních as 400000 akrň vybra-

ných pozemka rolnických Ti
kdož koupí záhy mohou vybrat!

úspěchu Slábla den ode dne a

my vSíchnii náiduchovn(myslelitSosláblý muž Holnó zásobenýurncksmauga ťsrk atlantaže vlechny dalál pokusy na jrjí si pozemky při krásných řekách a
ila snamenllrio reeeplu zasHán Je Farma najrodej!záchranu byly by marný

Macon Vyjedete-l- i ze Sl Louis
večerním vlakem Illinois Central jezerech v nichž jest hojnost rybtilarma ftem m kteří pomoci poř Zrovna asi v lu dobu dostsl se vlaatnljeř potikytuji nevyčerpatelnýuují 1'řeětěU al lli annamení un ském

Parma o 160 akrech 6 mil odmi náhodou do ruky výtisk vaSeho

listu ''Světlo '' a četl jsem v něm
saěálku al de kviiee žádná sásylka Bratři Sornínovózdroj vody ak pro rodinu tak i

dobytek
Luuhlní tacraidfnl ilarrnv Z Valparáiio Saundera Co a ao

drihy přibudete do Jacksonvílle
druhého dne ráno v čas abyste
učinili přímé spojení na Union
nádraží v Jacksonvílle Fla se
vierni pobočními liniemi

Českých Budějovic aa oznamuje
na dsturka aebo léčeni bumliuMMký
ml průbami
H il dJI nXitl miiHii ttfH trní rvatl

míl od Lincoln Neb vzdáleni v C 1321 VVilliam ul
Pozemky po většině jsou zales

sobotu večer 6 února roznesla
Mají na v#Mrřiy hojnost fantvthoněny padá jest úrodnou a snadnonim ntalHikam kI(ImIí mlátil SÍf ll iiem se po UuuěovicIcli zpráva Ie v mnaa vael driibii Jnlii li uznnáiakáradii poiuejr iirvBitn nt ppuinlmrlenil uir "ua-iilir- " imli llffi Zvlífttnl okružní Katky turisti zpracovatelnou Chicago Milwau-

kee St Paul Minneapolis
lesa blíže llosína osady aai půllallvfm I4'nlia Plni fi nfímohou ?h)u

Jest to farma velmi dobři a prodi
se lacino pouze za 1 4 5 akr kou-

pi li )i někdo před l dubnem 1904
Blížsí sdělí C O EDU NO

619 N toth St Omaha Neb

tttill sin aitifnu-- li4ié limnl mli-fi- i druhé hodiny od Hudějovic vzdi cké pro zimní jízdu dovolující za-

stávky v obou směrech jsou nyní
tpil1 o(rrl tu o Duluth Superior Ashland a četnilené nalezena mrtvola asi Goleté

Výrobky ÍM s tn nellepsf povřatl a
lřljilrlfl a yífnrl-iUHf- í sel Objednávky

mořno li': I nit Ul telefonem fialo Atllt

Dr C Ilosowater
ČESKÝ LÉKAft

Já iMra 1U6I Bioohn Imí ňákllMlkam v# jiná prospívající města na drizeos prodej platné k návratu až dosní
St P„ M & O a na draháchI června 1904 včetně

stařeny na niž patrně jsou stopy
vraždy Zpráva ta se brzy po
tvrdila Dva studujíc! českých

jiných poskytují dobrých trhl proDopiite ai o krásnou illustro- -m Solidní Ktxíbro
plodiny larmerskéstředních Skol Viclav laflura a

Úřadovna:

vanou knížečku podrobné iníor
mace ohledni cen zaopatření v

hotelích rozvrhu jízdy atd
n "Bee Botldtnr"Václav Ondok 1 ilosína ubírajíce

se 1 uuděiovic domň našli v lese

O blížil podrobnosti píste na

Gto W fítll
pamkir komlaař Hitdaiia W

--""C? McRat
II P A„ SI ťau' Mina

W II BKILLTěiíoa vedle strouhy v tratolišti

nanl tak paná a Irralá In-

ko toto irlááiá UM pravá
allihlnfil Jaat aaruitrto áa
potlrti avou krkatí) ailítr-n- oi

larm uo ralf táa iivot
Muáaká ilamaká a

rn

pra 6 ni lli

k'ial a nallapliin
atnikan npail-ir-

plná rlraliokam a
Upraraná Utn lapllho
pr„titlf nAJiflii naiia'l'lniit
rtud i ta ranu IST Zas

llfsuař

kli
Dist Pass Agt III Ceotral K U

ttclwau ▼ inláill Já trpál a varhieoln
(irTriml atrátu amimna aUlKiu iiurtiái'
airátu muMii atiátu tlvitni tlir na

alt nrirll na lHá'ntMl aťl a já tffl OituU

IUhovf a ulival vli m ml tiylo railAnn a ro
Jaia ! 'ml ala hrm ml aiáia hlil ni-- i

na konM Jafin fKiJal dn atará flnatl S1
jaaia nlilil jMlnohn n)iliHlnJllba láka-
la tflitrl mna dolitá uulravll Tanui vjrhiá
áaiif a araNtawnnr i#liipiat Sf ap mna dlná
l'lltiÉm alála f máni rlaatriletfl JUit

vln i laatnl aauáanuall jaa Ulu Jal U- -

aonil naláitl rrlíanl poiIkmII aan a p
in linu a katlá„u kdo irul ak Já irál
kiarf ml floplla Jhm orluitaa saalall r ui
vtrnném dopitu opia ťilrnto inariianltáh

lárovafl ptPaimou lfiir(at ápliiá
adaruia Talo fwpt aatá'á i lluplnfeh
la naákalni h lak 4 a )aat lak n ta a
lal mátaui u kal udolali kaMá dobrá
Wkámá napalm poplalak já rim eo
tanUxaatnanlir lák vykoná lín áa myl
MáiHlu)i moji raíio apmlialui toanain-a(- #

f biia biaajlapll oo Jata doaud aálrall
Mil á áa uj ápluá iryhojl
Nn)ta a na )adaok i manb'h allho
at ktaM fnaiirlla)l lakafakiu rálu nW

aaaim "pladplat ailaraia" "l'nl adarma"
MU adarma aul Jako rnadldlo Ba vaá p- -

19 Omaha Neb

o Hoboku Nevím jak se to stalo
ale tak ntbo onak pojal jsem dů-

věru ve vál lék Rozhodnul jsem
se zkusit ho ftfdili jsme se ná-

vody v dopisu a počalo jí býti lépe
Po využívání dvou lahvi bylo jl
trochu lépe tu odstranil jsem

vSecbny druhé léky a léčení s opa-

třil ai více Hoboka tlm výsleJ
kem že ona stala ae silnou zdra
voii a těfif se dobré chuti k jídlu

Žádá mne abych poslal vám

její upřímné diky za navrácení
zdraví Hoboko vidy zůstane
naSím domácím lékařem a abych
ukázal svoji vděčnost chci udělsti

pro vás co budu moci Plál bych
si sliti se vsílm jednatelem v

tomto aousedstvi Prozatím za-

chovejte mi svoji důvěru"
Takové je dosvědčení o Dra

Petra Hoboku starém osvědče-

ném bylinném léku který je po
tsk mnoho let od oalicb krajanů
uŽIvin Není to lék lékirnický
nýbrž prodivi se lidem přímo
skrze zvláštní jednatele Plné

podrobnoati dodi vyrábíte! Dr

Petr Fabrney 112 114 So Hoyne

01 " 10 ' Pol
Dfa4nl kodlnyi Miilnl i

OdSiJSIdoSf 0ii
T nadíll oi l 4o Ul„p„

Tri V dřailorn 504-- Tel v ila 1217
ňvdlI-Al- alo HlJ Jnaa o lira

7vlál(nl poiornoat vánuja (a tnnaklm naa
miM-a- a ranhojiratvl

Klriraiilne sařitesý a

krve stařenu s roztříštěnou lebkou

Opodál ní ležels no Se s poblíže
zdánlivě mrtvi přeražený březový
klacek veliký zkrvicený kimen
Na jich pokřik sběhli se záhy oby

Uniový IIoMtiiu'NťJpoliodlnřJAÍ řenkou niňaion aa a
nati dárakfin
a aiir™„l rfloha

Vlalnl
kam O U II
rfaiulnd Tulná urohlldkr Pll íaola aulin Frank SemerádHuilall l m aaaiámi a olifadnárkoa rláma

áiláAátállAáááááááátiaa
3 ť 31 Svačina 3

vlaatnl

Fr Laitner
na 80 a ({ sl Hmith Omaha

V DobixllDé nÁlevn Inat viilv vvbnrn

kráanf raiaa tvlarnta a aaálatna hHiinkv ih

vatelé llosína poznali v nešťast-

né ieni 6jletou Ksteřiou Hejdo
tou chalupnici živicí se prodejem
misie a vaiec e nimiZ na trh do

Iuu raxlairovaná étrni vám a- -

pmaanl rliohv flarnm }liiv hMlInlir oli- -

drái kdo kiiupl ai-l- i praxlá laaurf Plát
ekeatall miiáaká natidámahá

na rohu 16 a WÍIIIam ul
ftir11 ttetzftv leták stále na řepu
Pravá s pravovarenho pi

ležák na čepu ffhtr tfth nejlepáti b
doutnfkn výtených liksrft pravýchiih i uairaim chio aaoaiirfia 111

Já al Kaaaailáia na
ATLAN nm tHY CO

Í2I MetrepollUa liloek thlrazo neíuláovanyeu vln
1'roatranni útulná mlstnoat spolková

vlaatnl

VZORNt A HOJNÉ
ZÁSOBENÝ

grocerní obchod
vC l43JlinU8ul

OVhod tnto Jaat Jadnln I ajataráloli
obr hod á na Jiáni IS ul Zda obdrtlt
to nallapál řVratvá gljoáf Klifl Bulno

oliaabulint M rtinfrkNál Tallk kaiuloa
vovaru a 1'lsne výtečná Korbelová vlna

kořalky a ty nrjlrpaí doutníky Teplý
Kákuairk po ecl den Vforná obaluh
TKL F2321 fKANK KEMEKAD

BiKima aaaiMia nooin uuáaa ra„lrOatioái kuH kábo ilnl Ilrlch

č- - Budějovic docbizela Přivola-

ný lékař rozpoznal u těžce iraní
ni jelti sice známky Života leč na
uzdravení nebylo ani pomyšlení
Ze vlech známek bylo soudili Ie
jde o vraždu loupežnou zvlíStě

kdyl prohlídkou iatstva tvrze

tru)6 ll rklá ald talia aa po obdrtam áo

ďiililrka aaoiám nic oa prrda) a aaiíhováta
raáa Imáno v talnoatl VáM-ba- 00 ládánt a
má aÍBllf Jasorlá pakli aa Th)li I%
4dnrh nkolnoali nMádám víc nai lan 10

mál Qhnm a y JaJ amiiaila dna aullail
rí Uhilri Jata áplni hn)nl a dotadaia
lapoooanltl má alniljr vám prokáaaná

ta diaHsaaM pladuta a kára-
li j iBformaaa adaraj a aamát nic k plaoaol
rl U Jat rikojai a to JáU ja áu ciá

C BEWIW1 L i Bi 612 thlcIJJ

v puátoVBlvk anacnaaoB Ir

tamlouvá ae sama a ct spnlkjr feaká na
aalezann Ho Ouiaza lepil pohollníJ4l
a levnejaí Téi i sin Lnecol nemá v Ho

Omaie rovné a protož ct spolky feáké
oělni dobře kdyl pled pořádáním sáhavv
Jakékoliv přeptá]! aa 0 majitel na pod-

mínky PHini krajan 5 poroufl

ohjadnatl t talafonn m KlMM

Předplaftc hc na Pokrok Olilwlnávkv aa (tliauM— Předplaťte se na "Pokrok" aprávna
rycbla a kjroá aatrním známých lidí bylo ijiitěno Ave Chicago III pouze f 1 ročně pouze II ročné43 FB LAinEE fTTTTfTTttffTTTTTTTfTTrfa


